
ff,uniei¡:Íu de §a*ce

Acta No
o2122

Sauce, 03 de febrero de 2022.

VISTO: que el próximo 04 de marzo se real¡zará un tablado en la Plaza de Sauce.

RESULTANDO:que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUN¡CIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Solicitar a la Uep Escenario, bajada de corriente para el próximo 04 de marzo.
2) Comuníquese Ia Resolución a la Secretaria General y a la Dirección de

Desarrollo Local y Participación
3) lncorpórese al libt;g de Resoluciones

ffi=s^\§ü4"
-qü.. es' \1 [;\ I

ütjt+:üH"':'r*'"

P(oü' 
ru*"


